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DECLARATIE DE AVERE

rnatul/Subsemnata

)nspr6,

0h
nd prevederile a.rt. 292 clin Codul penal privind falsul in declara(ii, declar pe proprie rlspundere
eund cu familial) defin urmltoarele:

in familie se intelege sotul/sotia gi copiii afla1i in intrefinerea acestora.

Bunuri imobile

. Terenuri
O TA:
vor declara inclusiv cele aflate in alte pii.

,goliile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri
. daca se afla in circuittrl civil.

La "Titular" se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularufisoprl/so1ia, copih.rl).
azul bunurilor in coproplietate, cota-pafte gi numele coproprietar.ilor.

Clldiri

OTA:
vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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x Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locui! (3) cas[ de vacan]d; (4) spalii
produclie.' *2) La "Titular" se menlioneazd,ih cazul bunurilor proplii, nirmele proprietarului (titularul, soful/sofia,

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproplietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, Ealupe, iahturi gi alte mijloace de

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

2" Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl qi de cult, colec{ii de

numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a c[ror
insumatl deplqegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacl ele se aflA sau nu pe teritoriul

la momentul declardrii. 
-. t.:.

III. Bunuri mobile, a clror valoare dep5gegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri"imobile ins

ultimele l2luni
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IV. Active financiare

1' conturi gi depozite,bancare' t'l::iie.investifii, 
11.rg echivalente de economisire gi investirrsiv cardurile de credit, daci valoa".u irru.ute , iri,i"ir acesibra deprgegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str[in6tate.

*Categot'iile indicate-sunt; (r) cont curent sctu echivarente (incrusiv card); (2)ente; (3) fondu.i de invesitrii ,ri," ,rhivarente:, ir;,i;r;; fonduri private de pensii'are (se vor crecrara cele ctfereni, ,iilui /ircar anterior).

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

: .ffiilrtJf6;ilT:Xl"'irecte si imprumuturi acordate, dacr varoarea de piafi insumati a tuturor

NOTA:
se vor declara inclusiv investdiile gi particip'rile in str[inrtate.

nt titlu/societatea in ."..;;.**;;;;
ar sau asociat/beneficiar de imprumut

a

'ategoriile indicate sttnt: (l) hdrtii de^va-loare delinute (titluri ar rr*, certiJicate,'t pdrli sociule tn socie'tdri co.merciarei'is1 trrprr,;;;;;;;;;rdate in nume personar.
obligayiuni); (2)
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an:
3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5.000 de eu I

(

/
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[indtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter[, bunuri achizifionate in sistem leasing

asemenea bunuri, dacd valoarea insumattr a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:" 
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate'

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenJionate fafl de valoarea de

partea unor persoane, organiza{ii, to.i.fX1i comerciale, regii autononte,^::ltil},i::':,t_ii,:X":
lrqr lw4 qrrvr l,vt vv,

institufii publice rom6negtl sau siriine, inciusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, al

-'le ale angajatorului, a clror valoare intliyiduall deplgeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare caditrile Si trataliile nzuale primite din partea rudelor de gradul I si
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vII' venituri ale 
-1:t'ot1l1ului 9i u1t .':Tb.ilor sii de familie , rearizatein urtimur an fiscar incheir

rivit art' 4l din Legea nr. s7t/2i0i-p.piri cril;ililcu modifice,rr. si'.o.pretrr,e urterioare)NOTA:
Se vor decrara irrcrusi'venitur,e pr.ovenite di, strdi,dtate.

Venitul uuuut

oo

iat

'enituri din salarii

'so{ie

?

lTitular

-jitular

hittrri din cetlqrecr

luri din qctit,itd{i ctgricole
--nrlar

Iular'

G
ei c't



prezenta declara{ie constituie act public ai rlspund potrivit legii penale pentru inexacti

caracterul incomplet al datelor men(ionate'

Data comPtetlrii
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